OFÍCIO EXTERNO Nº 2870/2022

Araucária, 1 de julho de 2022.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 843/2022 - PA 68104/22.

Senhor Presidente,

Em resposta a indicação nº 843/2022 de iniciativa do vereador  Sebastião Valter Fernandes,

que solicitou a troca das Placas Informativas do Parque Leônidas Sobania no espaço do Parque

Leônidas Sobania, Av. Archelau de Almeida Torres, Iguaçu, a Secretaria Municipal de Urbanismo -

SMUR discorreu acerca do solicitado no despacho

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa da presente

Indicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo

Processo nº 68104/2022

DESPACHO

À SMUR - DIREÇÃO GERAL

Como se observa nas fotos, as placas estão legíveis. Ademais, neste momento,
há  que se  aguardar  nova licitação para  compra  de placas  turísticas.  Assim que
nova licitação estiver vigente e, dependendo das prioridades do departamento de
trânsito, conforme a necessidade, o faremos.

Araucária, 30/06/2022 13:42

EDILSON PIOVEZAN VIDAL
SMUR - COORDENADORIA DE DIVISÃO DE ENGENHARIA E SINALIZAÇÃO